
関東モトクロス選手権シリーズ第５戦
開催日： 2015年 6月 14日
コース：軽井沢モーターパーク
クラス：ＮＡ ＯＰＥＮ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 36 町田 旺郷 レーシングチーム鷹 16 YZ250 1 1 25 25 50
2 28 小野 千成 T.E.SPORT　Jr 15 CRF250R 2 3 22 20 42
3 1 大石 一斗 グリーンクラブジュニアライダース 16 KX250F 3 4 20 18 38
4 55 岡田 悠成 ライムグリーンRT 15 KX250F 6 2 15 22 37
5 25 山口 豪太 T.E.SPORT　Jr 17 CRF250R 4 7 18 14 32
6 51 倉持 綾生 16 CRF250R 5 6 16 15 31
7 17 清水 佑亮 19 CRF250R 7 9 14 12 26
8 3 押鴨 和毅 T1 Racing 18 CRF250R 14 5 7 16 23
9 21 小川 永資 クラブ　K-ryz 15 KX250F 12 8 9 13 22
10 10 荒重 千聖 16 RM250 8 12 13 9 22
11 57 小川 理己 前橋MRC 18 YZ125 10 11 11 10 21
12 19 小山 壌 15 RMZ250 13 10 8 11 19
13 12 丸山 蒼樹 SRF関東オートスポーツ清水 16 RM-Z250 15 15 6 6 12
14 4 幾原 瞬 モータードライブエックス 16 KX250F 9 28 12 0 12
15 5 為 幸太 馬力屋／Zeeek 17 KTM350SX-F 17 14 4 7 11
16 77 青木 翔真 レーシングチーム鷹 18 YZ250F 11 27 10 0 10
17 20 新井 誠 CP　Sports 17 CRF250R 27 13 0 8 8
18 33 吉野 忠行 31 YZ250F 20 16 1 5 6
19 66 竹村 隆弘 33 CRF250R 16 24 5 0 5
20 24 太田 瑠偉 Team　国立ベース 23 KTM250SX-F 24 17 0 4 4
21 14 木下　 陸 16 CRF250R 19 19 2 2 4
22 18 千葉 陸 BYM&ジョニーズファクトリー 16 YZ250F 23 18 0 3 3
23 38 佐藤 七星 アサノレーシングチーム 16 CRF250R 18 23 3 0 3
24 9 菊池 渉 TEAM One One Five 29 CRF250R 21 20 0 1 1
25 50 向畑　信章 インターブルーム＆南急モーター 50 YZ250F 25 21 0 0 0
26 41 菊地 孝之 パワーテックレーシング 42 CRF250R 22 25 0 0 0
27 2 竹ノ内 和豊 Hole Shot Club 45 CRF250R 28 22 0 0 0
28 68 小島 靖義 ジュニアライダース 40 KX250F 26 26 0 0 0

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 36 町田 旺郷 レーシングチーム鷹 16 YZ250 9 25
2 28 小野 千成 T.E.SPORT　Jr 15 CRF250R 9 22
3 1 大石 一斗 グリーンクラブジュニアライダース 16 KX250F 9 20
4 25 山口 豪太 T.E.SPORT　Jr 17 CRF250R 9 18
5 51 倉持 綾生 16 CRF250R 9 16
6 55 岡田 悠成 ライムグリーンRT 15 KX250F 9 15
7 17 清水 佑亮 19 CRF250R 9 14
8 10 荒重 千聖 16 RM250 9 13
9 4 幾原 瞬 モータードライブエックス 16 KX250F 9 12
10 57 小川 理己 前橋MRC 18 YZ125 9 11
11 77 青木 翔真 レーシングチーム鷹 18 YZ250F 9 10
12 21 小川 永資 クラブ　K-ryz 15 KX250F 9 9
13 19 小山 壌 15 RMZ250 9 8
14 3 押鴨 和毅 T1 Racing 18 CRF250R 9 7
15 12 丸山 蒼樹 SRF関東オートスポーツ清水 16 RM-Z250 9 6
16 66 竹村 隆弘 33 CRF250R 9 5
17 5 為 幸太 馬力屋／Zeeek 17 KTM350SX-F 9 4
18 38 佐藤 七星 アサノレーシングチーム 16 CRF250R 9 3
19 14 木下　 陸 16 CRF250R 9 2
20 33 吉野 忠行 31 YZ250F 8 1
21 9 菊池 渉 TEAM One One Five 29 CRF250R 8 0
22 41 菊地 孝之 パワーテックレーシング 42 CRF250R 8 0
23 18 千葉 陸 BYM&ジョニーズファクトリー 16 YZ250F 8 0
24 24 太田 瑠偉 Team　国立ベース 23 KTM250SX-F 8 0
25 50 向畑　信章 インターブルーム＆南急モーター 50 YZ250F 8 0
26 68 小島 靖義 ジュニアライダース 40 KX250F 8 0
27 20 新井 誠 CP　Sports 17 CRF250R 7 0
28 2 竹ノ内 和豊 Hole Shot Club 45 CRF250R 7 0

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 36 36 36 36 36 36 36 36 36
2 17 17 28 28 28 28 24 50 33
3 25 28 17 25 1 1 68 28 9
4 51 25 25 1 25 25 28 2 41
5 28 51 1 17 51 51 1 24 18
6 10 1 51 51 17 17 25 1 28
7 1 10 10 10 10 10 51 25 1
8 5 5 19 57 57 55 17 68 20
9 21 19 57 19 55 57 55 51 25
10 19 21 21 21 19 77 10 17 24
11 57 57 4 55 4 4 57 55 50
12 66 4 55 4 77 19 77 10 51
13 4 66 77 77 21 21 4 4 68
14 12 12 12 12 12 12 19 77 55
15 77 77 20 3 3 3 21 57 17
16 50 55 66 66 66 66 12 21 10
17 20 20 3 5 5 5 3 19 4
18 38 3 38 38 20 38 66 3 57
19 33 38 33 33 38 14 5 12 77
20 68 33 5 14 14 33 38 66 21
21 3 14 14 18 33 9 14 5 2
22 55 18 18 41 9 41 33 38 19
23 18 50 41 9 41 18 9 14 3
24 41 41 9 50 18 20 41 12
25 14 9 50 68 50 50 18 66
26 9 68 68 24 2 2 20 5
27 2 24 24 68 38
28 24 2 2 24 14

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 36 町田 旺郷 レーシングチーム鷹 16 YZ250 9 25
2 55 岡田 悠成 ライムグリーンRT 15 KX250F 9 22
3 28 小野 千成 T.E.SPORT　Jr 15 CRF250R 9 20
4 1 大石 一斗 グリーンクラブジュニアライダース 16 KX250F 9 18
5 3 押鴨 和毅 T1 Racing 18 CRF250R 9 16
6 51 倉持 綾生 16 CRF250R 9 15
7 25 山口 豪太 T.E.SPORT　Jr 17 CRF250R 9 14
8 21 小川 永資 クラブ　K-ryz 15 KX250F 9 13
9 17 清水 佑亮 19 CRF250R 9 12
10 19 小山 壌 15 RMZ250 9 11
11 57 小川 理己 前橋MRC 18 YZ125 9 10
12 10 荒重 千聖 16 RM250 9 9
13 20 新井 誠 CP　Sports 17 CRF250R 9 8
14 5 為 幸太 馬力屋／Zeeek 17 KTM350SX-F 9 7
15 12 丸山 蒼樹 SRF関東オートスポーツ清水 16 RM-Z250 9 6
16 33 吉野 忠行 31 YZ250F 9 5
17 24 太田 瑠偉 Team　国立ベース 23 KTM250SX-F 9 4
18 18 千葉 陸 BYM&ジョニーズファクトリー 16 YZ250F 9 3
19 14 木下　 陸 16 CRF250R 8 2
20 9 菊池 渉 TEAM One One Five 29 CRF250R 8 1
21 50 向畑　信章 インターブルーム＆南急モーター 50 YZ250F 8 0
22 2 竹ノ内 和豊 Hole Shot Club 45 CRF250R 8 0
23 38 佐藤 七星 アサノレーシングチーム 16 CRF250R 8 0
24 66 竹村 隆弘 33 CRF250R 8 0
25 41 菊地 孝之 パワーテックレーシング 42 CRF250R 8 0
26 68 小島 靖義 ジュニアライダース 40 KX250F 8 0
27 77 青木 翔真 レーシングチーム鷹 18 YZ250F 6 0
28 4 幾原 瞬 モータードライブエックス 16 KX250F 8 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 36 36 36 28 28 36 36 36 36
2 55 55 55 36 36 55 55 55 14
3 3 28 28 55 55 68 41 2 9
4 28 3 3 3 3 28 68 50 55
5 77 77 77 77 77 3 28 38 50
6 21 25 17 17 1 1 1 66 2
7 25 17 21 1 51 51 3 41 28
8 17 21 1 51 17 17 51 28 38
9 33 5 51 21 21 21 21 1 1
10 18 33 5 5 19 25 17 3 66
11 5 51 19 19 25 19 25 68 3
12 19 1 33 25 5 4 19 51 51
13 9 19 18 33 4 57 4 25 41
14 57 18 57 4 57 5 57 21 25
15 51 9 25 57 33 20 5 17 21
16 1 20 20 18 20 10 10 19 77
17 2 57 4 20 10 33 20 4 17
18 68 4 9 10 18 12 33 57 19
19 38 41 10 12 12 18 12 5 57
20 20 2 12 9 24 24 24 10 10
21 41 24 24 24 9 9 18 20 20
22 24 10 14 14 14 14 9 12 5
23 50 12 2 2 2 2 14 33 12
24 10 14 50 50 50 50 24 33
25 4 50 66 66 66 66 18 24
26 12 66 38 38 38 38 18
27 14 38 41 41 41 68
28 66 68 68 68


